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NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK ME QYTETARE 

Njoftojme qytetaret e Komunes se Shtimes, se Drejtoria per Shendetesi dhe 
Mireqenie Sociale bashke me Drejtorine per Planifikim, Urbanizem, Kadaster 
dhe Gjeodezi, organizon debat publik me qytetare, lidhur me ndertimin e Qendres 
Kryesore te Mjekesise Familjare ne Komunen e Shtimes. 

Debati publik me qytetaret dote mbahet me date 17.06.2022 (e premte), ne ora 
14:00, ne Sallen e Kuvendit Komunal ne Shtime. 

Ftojme qytetaret e Komunes se Shtimes dhe grupet e interesit, te marrin pjese ne 
kete diskutim publik dhe te japin kontributin e tyre, me qellim te realizimit adekuat 
te projektit per ndertimin e QKMF-se serene Komunen e Shtimes. 

Adresa: Rr. Tahir Sinani 50, 72000 Shtime, Republika e Kosoves 
https://kk.rks-gov.net/shtime/ 


